Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 1E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

el

1 Ndmero Tipo Enmitido em Requisigéo N° Req. Conpra N°
8350/2023 Ordinario 30/10/2023
: Licitagao
Tipo Ndrrero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da|exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45
Enderego Bairro
Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento i
Cidade/UF cer Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR ' 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001  4660-4 22562-2

Classificagdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO L sdo e
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRAGAO E PLANEJAMENTO R i
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO —— R?’:i ggp;q’hgdg
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R
660 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 2.795,87
Do Exercicio
Outras informacgdes
Histérico
REFERENTE A 03 (TRES) DIARIAS COM PERNOITE CONFORME LE MUNICIPAL N° 1206/2022, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACOES
E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NOS DIAS 07, 08, 09)E 10 DE NOVEMBRO, VIAGEM ESSA AFINS DE PARTICIRAR DO

CURSO DE "SISTEMATIZACAO DO COMPREV E CTC NA VISAO DO TRIBUNAL DE CONTAS", PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO - PR.

r/;a% M/_ o

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 851680000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDACAO

Numero Emitido em Requisicdo N° Empenho N°

73304/2023 30/10/2023 8350/2023

Licitacdo
Tipo Numero
Sem licitagéo

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da dxe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELLI 5323-6 039.321.449-45
Enderego Bairro
Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001 4660-4 22562-2
Classificagdo da despesa
03 SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO E PLANEJAMENTO Baldo do empenho
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO R 100,00
” 4 Valor liquidad
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO R$ ,GB‘EL(; 33
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS Suido s Liguidar
660 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Outras informagdes

Retengdes

Total dé retencoes

R$ 0,00

Valor liquido
R$ 1.050,00

Servidor que autorizou a liquidagao
35441 - JULIO CESAR CONTE

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITACAO DE DIARIA

Solicitagdo n° 006 Ano: 2023 Data da solicitacdo: 30/10/2023

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/2022, diarias para despesas

de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9916 — 2078

Nome do Solicitante: SUSANA APARECIDA BORELL]|

Cargo, Fungéo ou Emprego: DIRETORA PRESIDENTE DO IPSM | CPF: 039.321.449 -| 45

Dados do Destino/Evento
CURITIBA - PR

Solicitagao:
( ) Diaria(s) com Café
( ) Diaria(s) com Almogo

( ) Diaria(s) com Janta

( ) Diaria(s) com Almogo/Janta

(03) Diaria(s) com Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DE PARTICIPAR DO CURSO DE “SISTEMATIZAGAO DQ
COMPREV E CTC NA VISAO DO TRIBUNAL DE CONTAS, PELA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO — PR.

Valor: R$ 1.050,00 Valor por Extenso: MIL E CINQUENTA REAIS

Veiculo Utilizado: TRANSPORTE COLETIVO (ONIBUS) Placa:

Custo Estimado da Viagem:
Periodo da Utilizacdo do Recurso: 07, 08, 09 E 10 DE NOVEMBRO DE 2023.

Afs\i%?ra do Solicitante:
Assinatura do Responsavel:

D

Conta para Depésito: BANCO DO BRASIL AG: 4660 —4 C/C: 22.562 — 2




:RUA FERNANDD HHARU, U1
ALTO DK RUR XV - CURITIBA PR

CHPJ: 23 941 221/0001-B0 IE: $081524
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ta Fiscai de

tidigo Deser ibdo ftd Un
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FURMA PHGAHERTO

Consunidor Eletronica
ko pecnite aproveitanento de crodito de [CHS

Viln V1 Tot

CAS (DG BACOH TUH 2590 2580
T, Total de itens 1
alor Total RS 25,90
alor & Pagar R¢ 2590

VHLOR PAGD RS

Cartbo de Cradite 25 90

HFC-¢

Y1

Protocolo de dutorizacas: 141231622276208
Data de autorizacao: 67/11/23 20:13:19

Consuite pela Chave de Acesso en
fittp: /funu_ fazenda pr_gov br nfee/qreode?
125 1123 9412 2100 0160 650G 0000 0107 §713 0365 4988

CONSUHIDOR: NAG IDENTIFICADO

10787 $arie O Dt Eni : 07/11/23 2013
ia consun idor

ES ADICIONHIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
No.venda: 96 - balcao 2
irib aprox R§: 0,00 Fed, 000 Est
Fonte:

CNEd s 09,204,
A0

AU SEYE Dk SEVEMBRO, 2775, CENTRO, CURLTIBA, PR

Documento Auxiliar de Nola Fiscal de Consumidor
Eletronica (DANFE NFC-e)

31/0001-32 ~ BONNA PANQUECAS ESTAC

Col  Descricao (tde UN V1.Unit V1.Total
6850 PORCO ESPECTAL 1 UN 23,90 23,90

595  AGUA C- GAS 1 UN 4,00 4,00
Qide. total de itens 2
Yalor a Pagar R$ 27,90
FORMA PAGAMENTO YALOR PAGO R$

DINHEIRO 27,90

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp://wew. fazenda s .gov.br/nfee/consulta
4343 1109 2043 3700 0132 6500 2000 1494 0811 7224 2360

CONSUMIBOR:  CPF 039.321.449-45

NFC-& r: 149408 Serie 7 08/11/2023 12:42:08
Protocolo de autorizacan: 141231624747134
Data de autorizacao: sm\d_\gooa 12:42:35

CHNHA : b9

Sistema A11Food ERP (v7.0.2)

wew .dalcatech.com.br

HOG: S5215FCCABIARBB2AGZDETI2ARBAD 1LAN

Tritutos Tatais [ncidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 6,80

SUBWAY SHOPPIRG ESTACAO — CHNPJ:
09.052.287/0001-78

SETE DE SETEMBRO, 2775, REBOUCAS
CURITIBA, PR, IE:5041576860 - Fone:
3076-7204

DOCUMERNTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

TOBLGe Oﬁ ﬂ Abo

Cr VL UNIT VL TOTAL

BARATO FRAN

CHEESE

1,066G0 UN 17,50 5%, 56
aE00. DEL VALLE PESSEGO LT

1,0G00 UN 8,00 i
DL bt e
i 25,50
kg PAGO ES$
Dir Nw~mo
Trooa 0,00

pela Chave de Acesso em:
% azenda .pr.gov. vvxbnﬂn\no:s_.ﬁw
41233 0% 2 it8 6500 3000 5472

I.H_ HFC-2 11006542295 Sarie 0811 2025 20:20:29

1231528366840

2. 0B:11.2022 20.20:15

5
MD-5:552BFEALACIOFE00983FS53ROCOBFAFISC
ICHS & rec. conf. LC 123/2006-Simples Nacional

Cupom:313/Pdv:1

Tithatos Totais Incidentes (Lol tedered 127881710700 25 4

% el

|




Gelobel - Curitiba
GNP 84 920 760/0002-60 GELOBEL COMERCIO BE

GELOS B BEBIDAS LTDA

AV SETE DE SETEMBRO, 2774

CEP 80230-003 - REBOUCAS

Fone: (43) 33263658 - Curitiba - PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

Consumidor Eletiénica

lem Codigo Descricdo  Citde Un VI Unit Vi Total

0011801 AGUA &/ GAS 1 Un 4,00
(Vi Aprox.Jmpostes R$ 1.40)

002 426 172 BOLINHCO DE COSTELA 1 Un 35,90
(Vir Aprox impostos R$ 11,65)

NOC BUYSB TAXA DE SERVICO 1 Ln 180
(Vi Aprox lmpostas R$ 1,26)

QTD TOTAL DE ITENS “To03

Valor Total R$ 43,80

FORMA DFE PAGAMENTO Valor Pago

Cartdo de Credito : 43,89

Consulte pela Chave de Acevso el
Ntp: v dfeportal fazerida pr gov bii
dfe-portalfiestiservico/corsullaNF Ce?
4123 1184 9297 6900 0260 6600 1000 0508 §117 0128 Jud

ol | CONSUMIDOR - GPE:
'ﬂl
=h[u]

\ d 038} 321 448-45
T W NFC-& N 000050801 Serie 001
=l (0071172023 186243
Protogolo de Autorizacdo
141231633031387
i Data de Autonzacdo 0871172023
19.64.16

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2017) 14 34
Mesa: 128,

Trib aprox RS 6,01 Federal, RS 8,34 £l
6 R$ 0,00 Mun Fonte ABPT/FECOMERCIO FADD /Y,

J




iva v
Ne. 000.004
YATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR VALOR " i
' SERIE 1 PAG 1/1
Susana 34,99
| DANFE
DOCUMENTO
COFFEE DLUX LTDA AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
. . ELETRONICA
Avenida Manoel Ribas, 5445 - <
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
g Santa Felicidade L 4123 1140 7135 6300 0141 5500 1000 0000 0413 4427 31pQ
" Curitiba - PR
CEP: 82400-000 ~>.000.004 - _
FONE: (41) 99667-1926 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizador
PAG 1/1
VATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Jenda y 141230299209075 10/11/2023 12:16:28
NSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
9102639780 40.713.563/0001-41
JESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
Susana 039.321.449-45 10/11/2023
SNDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DE ENT / SAIL
ua Carlos Chagas, 170
Bonsucesso 85160-000
MIUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
“antagalo (42) 99916-2078 PR
FATURA / DUPLICATA J
_ALCULO DO IMPOSTO
3C DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS ST. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DOS PRODUT SJ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,99
/ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACES. [VALOR APROX. TRIB. VALOR TOTAL DA NOTA J
0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 34,99
[RANSPORTADOR / VOLUMES
{AZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT|PLACA UF CNPJ/ CPF
9 - Sem Frete
NDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
'UANTIDADE IESPECIE jMARCA INUMERO l PESO BRUTO IPESO LIQUIDO J
JADOS DO PRODUTO / SERVICOS
OD. PROD. DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | csT [cFoP| UN.| QTDE. | v.uNITARIO V.TOTAL BCICMS v.I1CMS v g;‘sQUOITP‘?S V. TRIBUTOS
PRATO FEITO DO DIA 21069090 [ 01025102 UN 1,00 24,9900 24,99 7.8
Trib aprox R$: 3,36 Federal,
,,,,,,, REAB0ESEAUAL, . i el o oo b o b e o i e = e e e s | e o s el
CAPPUCCINO TRADICIONAL 21011200 01025102 UN 1,00 10,0000 10,00 3,1¢
ITALIANO
Trib aprox R$: 1,34 Federal,
,,,,,,, oo T R ST AU U SR IR (R SSER SR SRS e e S S B
0 ©n
DADOS ADICIONAIS
NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Jocumento emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional, ndo gera direito a crédito de ISS e IPI,
conforme termos do Art.23 da LC 123/2006. Permite o aproveitamento de crédito de ICMS no valor de RS
), 00 correspondente a aliquota de 0,00%
rib aprox R$: 4,70 Federal, R$: 6,30 Estadual FONTE IBPT




‘ , Ne. 000.004
JATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR VALOR
StsaNa 34,Q SERIE 1 PAG 1/1
ey B
DANFE
DOCUMENTO
COFFEE DLUX LTDA AUXILIAR DA
NOTA lgSCAL
Avenida Manoel Ribas, 5445 G - - : - ~
s, 0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
Mfygﬁ? Santa Felicidade 1-SADA 4123 1140 7135 6300 0141 5500 1000 0000 0413 4427 3120
e "4 47 Curitiba - PR " 1
CEP: 82400-000 ~n-.000.004 ST P it b
g . onsulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FONES (A1) Sg6BY-Lo2p Jiilémlil www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz AutorizadoU
VATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ]
/enda : 141230299209075 10/11/2023 12:16:28
NSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
9102639780 40.713.563/0001-4[1
JESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAQ SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO ]
jusana 039.321.449-45 10/11/2023
3SNDERECO
oL Caglos Chagas, 170 BAIRRO/ DISTRITO [ CEP DATA DE ENT /SAT
J Bonsucesso 85160-000,
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA ]
lantagalo (42) 99916-2078 PR
FATURA /DUPLICATA
ALCULO D¢ TO
3CDO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS ST. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DOS PRODUTO S]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,98
’ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ) OUTRAS DESPESAS ACES. [VALOR APROX. TRIB. \E/ALOR TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 34,98
RANSPORTADOR / VOLUMES :
AZXO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO AN'I"I‘] PLACA UF  [CNPJ/CPF J
9 - Sem Frete
NDERECO MUNICIPIO IUF INSCRIGCAO ESTADUAL J
UANTIDADE ESPECIE E«ARCA [NUMERO JPESO BRUTO E»:so LIQUIDO ]
JADOS DO PRODUTO / SERVICOS =
5D. PROD. DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/sH | csT [cFoP| UN. | QTDE. | v.uNITARIO V.TOTAL BCICMS v.ICMS v é‘;‘s"”(’;‘:s V. TRIBUTOS|
PRATO FEITO DO DIA 21069090 | 01025102 UN 1,00 24,9900 24,99 7,86
Trib aprox R$: 3,36 Federal,
_______ R$:450Estadual _ _ _ __________|____|__[__|_ SRR S S o (et TR SRS || O ST N L | T N e
CAPPUCCINO TRADICIONAL 21011200 |01025102| UN 1,00, 10,0000] 10,00 314
ITALIANO
Trib aprox R$: 1,34 Federal,
_______ R$:180Estadval _ _ _ _ _ ________|____|__L__|_ DYSTESENIE N i ——————— S| g Sro e SICINNS IR N I
Y
Porsowan Pharalln.
JADOS ADIGIONAIS
{FORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
‘ iti i i 3 irei édi di IPI,
Gonforme tarmos db Art:23 da LC V3al3000 Pesmibats Dacionsl, ndo ggra dizelto a crédite do s e Ip
.00 correspondente a aliquota de 0,00%
rib aprox R$: 4,70 Federal, R$: 6,30 Estadual FONTE IBPT
o il 0\

W




PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTAFISCALDE SERVICOS ELETRONICA - NF5-¢

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social: HOTEL NIKkED LTDA
ﬁf:ﬁrii. CPF‘[’ CHiP3:
ggwﬁﬁ} Endereco: %H :
CEPRy &
Municipio: CURITIES UF: FR Email: rh@hoteinilclo.comubr

Inscrigdo Municipak

 CENTRO -

TOMADOR DE SE RVICOS

Mome/Razde Sedal:  Sysarsgaparecida Borsl

CPF J CHPX: 03%.321.445-45 I Cutro Doc.:
Enderaco:

Municipio: UF: Email: suborelli@hotmal.com

DISCRIMINACADDOS SERVICOS

YALORTOTALDAMNOTA -R5495,.00

Yalar Total das Dedugdes (R3] Base de Calculs (RS} Gliguota (50)

{5 Cradits p/ Abatimepio do 19T

d,400 455,00 5 .00

OQUTRAS INFORMACOES

arecolbimento oo Sivoiss hacional




Mameara da

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCALDE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

PRESTADCR DE SERVICOS
Razdo Social: HoTEL NIKKD LTDA

HOTLL CPF / CNPJ: B5.055,595,0001-79 Inscrigdo Municipal: 05 01 0261515-¢ |
Bl £ o B Enderaco: BARAC DO RIS "‘\RLAH' O, 000535 - BAIRAED: CENTREO - Tel.: TinsiEos |
Miﬁw{m : CEP: 8001018 J

Municipio: CURITIES UF: FR Email: rh&hateinilkka.com.br

TOMADOR DE SERVICOS !

i ‘ T . . |
MNeme/Razde Social: Susans Aparecida Boreli |

CPF / CINPJ: 039,321.4439-35 IMU: Outro Doc.:
Endereaco:
Municipio: UF; Email: suborelli®hatmail.com

DISCRIMINACAODOS SERVICOS

CESPESASCOW ~0SPEoA oM IMNCLUSD &

elorLisuianzs Motz Fiase| = Rs 408 0

Q{)Aa)u\&«ﬂ‘\ EMIL Beral s
S VALORTOTAL DA NOTA - R5498,00

Srm e o ariErt

YT L, ap
"1"d*"1"£7<3 !'HC‘CF‘z‘

Yalar Total das Deduches {Rs) Base de Calcule (Rs) Aliquota (%) Valor do IS5 (Rs) Cradite p/ Abatimente de 107!

Q.00 453,00 S.00 24,50

QUTRAS INFORMACOES

El'x ralai TIE00%

S Bemrentz asss o recalhimento oo Sivplez Yacions) gxcetoparaos cesos pravistos ro S ¥ da St 17 4

ME cu EPF optants pelo S Sinples Macioral

| WEDzerzairzin crésitofizesl ss (B |
Plaisinformagdes: nata.curitiba.progoy be , P\




MEMORANDO

De: Susana Aparecida Borelli/ Diretora Presidente do IPSM
Para: Departamento de Contabilidade

Data: 30 de outubro de 2023.

REF.: Didria de Viagem.

Prezados,

Solicito didrias de viagem para participacdo no curso Sistematizac¢do d
COMPREV e CTC e a visdo do Tribunal de Contas, que aconteceréd nos dias
08, 09 e 10 de novembro de 2023, na cidade de Curitiba.

Abaixo informamos a previsio de despesas:

Dia 07/11/2023 - Jantar e Hospedagem

Dia 08/11/2023 — Almogo, Jantar e Hospedagem
Dia 09/11/2023 ~ Almogo, Jantar e Hospedagem
Dia 10/11/2023 - Almoco.

Atenciosamente,

S A APARECIDA BORELLI
DIRETORA PRESIDENTE DO IPSM




De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

ESTADO PARANA
CNPS 78.279.981 /000145

MEMORANDO

Rua Cindarela, 370 « Centra - CEM; BE1E0-000 - Fone: 42 34638,

Para: Secretaria de Administracdo / Departamento de Recursos Humanos

Data: 14/12/2023

Prezado (a).

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidacﬂe vem atravgs

Prefeitura do Municipio de Gantagaln

1185
\

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e ndo comprovaram despesas e néo restituiram o valor aos cofres publigo.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias pa‘ra cumprimento

da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25, alterada pela Lei N° 1206/2022. ‘

|
|

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Va;lor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Agenor Alencar de | 08/11/2023 Ivaiporé - Pr 15/11/2023 R$i 25,00 | 8472/2023
Moura
Agenor Alencar de | 23/11/2023 Ivaipora - Pr 30/11/2023 R$ 50,00 8837/2023
Moura
Agenor Alencarde | 29/11/2023 Prudentopolis - Pr | 06/12/2023 R$ 50,00 9178/2023
Moura , |
Total R$ 125,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
___Viagem Comprovacao desconto Empenho
Debora Aline 26/11/2023 Curitiba - Pr 01/12/2023 R$ 50,00 8836/2023
Dallastra ‘
’ - Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ | Valor do N° do
Viagem Comprovacao desconto Empenho
Flademir Borelli 24/11/2023 Curitiba - Pr 01/12/2023 R$ 50,00 | 8631/2023
1
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagéo desconto Empenho
Joao Maria do Bonfim | 03/11/2023 Cascavel - Pr 10/11/2023 R$ 50,00 8432/2023
Aires
Jodo Maria do Bonfim | 07/11/2023 Cascavel - Pr 14/11/2023 R$ 50,00 8432/2023
Aires
Jodo Maria.do Bonfim | 09/11/2023 Cascavel - Pr 16/11/2023 R$ 50,00 | 8432/2023
Aires ‘ .
Jo&o Maria do Bonfim | 14/11/2023 Cascavel - Pr 21/11/2023 | R$ 125,00 | 8432/2023
Aires P P _
e

=

Ko B ¥ 3
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Ch Madn | sk, //

T &

o




: s * L ; f
Prefeitura do Municipio de Cantagalo
ESTADO PARAMNA, i
CNPJ 78.279.981 /0001 .45 ‘
Rua Cinderela, 379 « Centro - CEP: BS150.000 « Fons: 42 36361185
N _ e
[ Jogo Maria do Bonfim | 27/11/2023 Cascavel - Pr 04/12/2023 R$ 50,00 8432/20231
Aires |
Jo&o Maria do Bonfim | 29/11/2023 Cascavel - Pr 06/12/2023 R${ 50,00 8432/2023
Aires |
Jo&o Maria do Bonfim | 16/11/2023 | Campo Largo - Pr | 23/11/2023 R$ 50,00 | 8633/2023
Aires \
Jozo Maria do Bonfim | 22/1 1/2023 Maringa - Pr 29/11/2023 R$ 50,00 8805/2023
Aires J
Jodo Maria do Bonfim | 28/11/2023 Ivaipora - Pr 05/12/2023 R$# 50,00 9143/2023
Aires ‘
Total R$ 525,00
. Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Lauri Rodrigues de | 13/11/2023 Pato Branco - Pr 20/11/2023 R$/ 50,00 | 8610/2023
Oliveira |
Total  R$50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Vajlor do N° do
Viagem Comprovagio de$conto Empenho
Lidio David Ferreira | 27/11/2023 Curitiba - Pr 04/12/2023 R$j 79,00 9096/2023
L Total R$ 75,00
3 |
\
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem : Comprovacgio desconto Empenho
Luiz Antbnio 06/11/2023 Curitiba - Pr 13/11/2023 R$/50,00 84128/2023
Petachinski
Total R$/50,00
|
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacdo desconto Empenho
Nestor Garcias da | 22/11/2023 Guarapuava - Pr 29/11/2023 R$ 50,00 | 8459/2023
Silva |
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Olivino Pereira dos | 03/11/2023 Curitiba - Pr 10/11/2023 R$50,00 | 8429/2023
Santos
Olivino Pereira dos | 16/11/2023 Curitiba - Pr 23/11/2023 R$}50,00 8429/2023
Santos
Total R$ 100,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagéo desconto Empenho
Paulo Reginaldo 28/11/2023 Cascavel - Pr 05/12/2023 R$§50,00 9144/2023
Massenhan _ |
Total R$i50,00
| C%\K\;ii




Prefeitura do Municipio de Gantagalu
ESTADC PARANA, |
CNPJ 78.279.981 /0001 .45 |
Rua Cinderela, 379 « Cantre « CEP: 85160 000 - Fone: 42 3638-1185
|
!
|
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
: Viagem ‘ Comprovagéo deéconto Empenho
Robson Garcia de 30/1 1/2023 | Jaragua do Sul - Sc | 08/12/2023 R$ 50,00 9211/2023
Lima A J
01/12/2023 |
Total R$ 50,00
|
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem . _Comprovacéo desconto Empenho
Saverio Fernando 07/11/2023 Ivaipora - Pr 14/11/2023 R$§ 50,00 8463/2023
Ravadelli | :
Total R$ 50,00
' J
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do .| N°do
Viagem Comprovacéo desconto Empenho
Susana Aparecida | 09/11/2023 Curitiba - Pr 16/11/2023 | R$/50,00 | 8350/2023
Borelli
e Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Vqlor do N° do
Viagem Comprovacéao de§conto Empenho
Vanderlei Anténio de | 30/11/2023 L. do Sul - Pr 07/12/2023 R$ 50,00 8462/2023
Oliveira |
Total R‘\$‘i1 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Vajlor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Virginia Maura Santos | 26/11/2023 Curitiba - Pr 01/12/2023 | R$ \1 25,00 | 8804/2023
da Silva
Total R$ 125,00
|
\
}
Debép Ai‘ne Dallastra /D
Departamento de Contabilidade Secretdria unicipal de Finangas




01/11/2023 11:06 Banco do Brasil

01/11/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:17:11
466004660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

- CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO
s AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

DATA DA TRANSFERENCIA 01/11/2023
NR. DOCUMENTO 554.660.000.822.562
VALOR TOTAL 1.050,00

*¥%%kk  TRANSFERIDO PARA:

CI.IENTE: SUSANA APARECIDA BORELLI

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 22.562-2
NR. DOCUMENTO 554.660.060.€13.818

Transag&o efetuada com sucesso por: JE693791 OSVALDO OKONOSKI.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autcatendimento/index.html?v=2.23.0#/template/~-2Fconsultas~2F869-1.bb
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

1 77\lumero Data Previsdo N° Liquidacao N° Empenho N° IRequisicdo N°

30/11/2023 9445 8304/2023 8350/2023

Licitagdo

Tipo Nimero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execu¢do Fim da |exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SUSANA APARECIDA BORELL]| 5323-6 039.321.449-45

Endereco Bairro

Rua Joao Maria Pacifico, 126 - apartamento

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 4236362455 Conta Corrente 001  4660-4 2256212
Classificacdo da despesa
660 03 SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO —_
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 1.050,00

Outras informagoes

Retengdes

Total Ie retencoes

R$

R$ 0,00

alor liguido

1.050,00

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI

Valor

Recursos Documento Data

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Um Mil e Cinglienta Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 8350/2023.

Assinatura:

Cantagalo, / /

SoSz .

JOAO KONJUNSKI %VALDO ggONOSKI

PREFEITO MUNICIPAL " SECRETARIO DE FINANCAS




